国籍：中国

信息披露义务人：袁建新

性别：男

国籍：中国

二、信息披露义务人关系介绍

信息披露义务人顾正、李芳英、王祥伟、袁建新为一致行动人，本次权益变动后，公司与控股股东的产

权关系及控制关系如下图所示：

三、信息披露义务人持有、控制其他上市公司5%以上的发行在外股份的情况

截至本报告签署日，信息披露义务人没有在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该

公司已发行股份5%的情况。

四、承诺及履行情况

公司四位实际控制人顾正先生、李芳英女士、袁建新先生、王祥伟先生曾作出股份锁定承诺如下：（1）

自本公司股票在证券交易所上市交易之日起36个月内不转让或委托他人管理其持有的本公司股份， 也不

由本公司收购该部分股份。上述承诺已履行完毕。（2）超过上述36个月的期限后，在本公司任职期间，每年

转让的股份不超过持有公司股份总数的25%，离职后半年内，不转让其所持有的公司股份。本次减持行为未

违反上述承诺。 控股股东亦未在相关文件中做出过最低减持价格等承诺。

第三节 权益变动目的及计划

一、信息披露义务人减持所持股份的目的：自身资金需求。

二、截止本报告书签署之日，信息披露义务人不排除在未来12个月继续减持公司股份的可能。 若发生

相关权益变动事项，将严格按照相关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式

一、权益变动前持有本公司股票情况

姓名 职务 持股数量 持股比例

顾正 董事长

48,434,539 18.52%

李芳英 副董事长

32,129,491 12.29%

王祥伟 董事

25,328,725 9.69%

袁建新 董事

25,445,809 9.73%

合计

131,338,564 50.23%

二、权益变动的基本情况

2012年8月至2014年9月30日，信息披露义务人顾正、王祥伟、袁建新先后通过深圳证券交易所大宗交

易系统共减持神开股份5%的股份（相关信息详见神开股份于2012年8月28日、2013年6月7日、2013年11月6

日、2014年8月27日、2014年9月16日刊载于中国证监会指定信息披露网站的2012-029号、2013-024号、

2013-045号、2014-035号、2014-037号公告）

权益变动前，信息披露义务人顾正、李芳英、王祥伟、袁建新共持有神开股份131,338,564股，占神开股

份总股本的50.23%。 本次权益变动后，信息披露义务人顾正、李芳英、王祥伟、袁建新共持有神开股份143,

119,664股，占神开股份总股本的45.23%。

权益变动具体情况见下表：

股东姓名 减持方式 减持时间

减持价格

（元

/

股）

减持股份数

（万股）

减持比例

袁建新 大宗交易

2012

年

8

月

27

日

10.97 200 0.76%

王祥伟 大宗交易

2013

年

6

月

6

日

10.46 200 0.70%

顾正 大宗交易

2013

年

11

月

6

日

11.2 400 1.39%

袁建新 大宗交易

2014

年

8

月

26

日

10.32 300 0.95%

王祥伟 大宗交易

2014

年

9

月

15

日

11.88 300 0.95%

袁建新 大宗交易

2014

年

9

月

30

日

12.03 78 0.25%

合计

1478 5%

三、权益变动后持有本公司股票情况

姓名 职务

无限售条件

股数

有限售条件

股数

合计持股数

合计持股比

例

顾正 董事长

13,551,449 40,654,345 54,205,794 17.13%

李芳英 副董事长

9,719,171 29,157,513 38,876,684 12.29

王祥伟 董事

4,111,939 21,335,818 25,447,757 8.04%

袁建新 董事

3,312,358 21,277,071 24,589,429 7.77%

四、权益受限制情况

信息披露义务人除高管锁定股外，其他股份不存在任何权益限制。

五、权益变动后上市公司控制权变动情况

权益变动前后，神开股份的控股股东和实际控制人未发生变化，仍为顾正先生、李芳英女士、王祥伟先

生、袁建新先生。

第五节 前六个月买卖上市交易股份的情况

本权益变动报告书所涉及的交易发生之日起前六个月内， 信息披露义务人未发生买卖上市公司股份

的情况。

第六节 其他重要事项

一、其他应披露的事项

截止本报告书签署日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的相关信息进行了如实披露，不

存在根据法律法规及其他相关规定信息披露义务人应当披露而未披露的其他重大信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其真实性、准确定、完整

性承担个别和连带的法律责任。

第七节 备查文件

一、备查文件

信息披露义务人身份证复印件

经签署的简式权益变动报告书

二、备查文件置备地点

1、上海神开石油化工装备股份有限公司董事会办公室

2、联系电话：021-64293895

附表：简式权益变动报告书

基本情况

上市公司名称

上海神开石油化工装备股份有限公

司

上市公司所在地 上海市闵行区浦星公路

1769

号

股票简称 神开股份 股票代码

002278

信息披露义务人名

称